
  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 10.18/21 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV – 22.22/18 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uprawnień przysługujących laureatom 

i finalistom olimpiad stopnia centralnego oraz laureatom konkursów międzynarodowych 

i ogólnopolskich, przy ubieganiu się o przyjęcie na I rok studiów pierwszego stopnia 

i jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

  

  Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 79 ust. 5ba ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2021 r., poz. 737) Senat Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej postanawia: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV – 22.22/18 Senatu Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uprawnień 

przysługujących laureatom i finalistom olimpiad stopnia centralnego oraz laureatom 

konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, przy ubieganiu się o przyjęcie na I rok 

studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie w tabeli: 

1) po pkt. 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

 

23a. Pedagogika resocjalizacyjna Ogólnopolski 

Konkurs „Złote 

indeksy Wydziału 

Pedagogiki i 

Psychologii UMCS 

Integracja-kultura-

edukacja” 

 

 

Laureaci  

 

 



2) w pkt. 19-23 dodaje się w wierszu nazwa olimpiady/konkursu: Ogólnopolski Konkurs 

„Złote indeksy Wydziału Pedagogiki i Psychologii UMCS Integracja-kultura-edukacja”, 

natomiast w wierszu przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego „ Laureaci”; 

 

3) w pkt. 24 dodaje się w wierszu nazwa olimpiady/konkursu: Ogólnopolski Konkurs „Złote 

indeksy Wydziału Pedagogiki i Psychologii UMCS Integracja-kultura-edukacja”, natomiast 

w wierszu przyjęcie bez postępowania kwalifikacyjnego „ Laureaci”. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od postępowania 

rekrutacyjnego na rok akademicki 2022/23. 

 

 

      

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                     R E K T O R 

        

 

 

          prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


